PHỤ LỤC 1

	<TỔ CHỨC ĐỀ XUẤT >

Số: ..................

V/v đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN cấp Bộ Công Thương lĩnh vực cơ khí bắt đầu thực hiện từ năm 2023
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Địa danh , ngày ....... tháng ........ năm 20...

Kính gửi: Bộ Công Thương

Theo thông báo của Bộ Công Thương tại Công văn số ....../BCT-KHCN ngày ..... tháng .... năm 2021 về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN lĩnh vực cơ khí, (...Tên đơn vị...) đăng ký thực hiện nhiệm vụ KH&CN trong kế hoạch năm 2023 như sau:

1. Tên Đơn vị:

Địa chỉ trụ sở chính:

Người đại diện theo pháp luật

Người liên hệ trực tiếp: (Điện thoại....; Email:...)

2. Danh mục hồ sơ đăng ký gửi kèm theo công văn bao gồm:
- ..........

- ..........

Đề nghị Bộ Công Thương xem xét, thẩm định nhiệm vụ theo quy định./.

                            THỦ TRƯỞNG TỔ CHỨC ĐỀ XUẤT
Nơi nhận:

               <Ký tên, đóng dấu>

 - Như trên;

 - ....

2